
 27,839

 20,869

 31,889

 28,805

 40,517

 25,643

 27,599

 22,548

 29,817

 36,172

 27,124

 31,020

 26,140

 30,122

 27,490

 24,607

 31,920

 30,277

 27,114

 32,991

 29,956

 41,596

 29,360

 27,788

 15,181

 36,145

 34,457

 34,108

 42,026

 39,308

－

 36,764

 24,819

 37,195

 28,676

 29,357

 36,202

 31,270

 36,976

 27,294

 27,818

 22,722

 31,532

 36,643

 28,276

 31,507

 24,698

 25,320

 28,763

 23,676

－

 32,875

 20,771

－

 24,800

－

 21,683

 25,192

 26,246

 24,987

 38,596

 32,103

 39,639

 33,271

 31,605

 31,797

 33,735

 29,251

 33,708

 27,695

－

－

 41,557

 38,635

 32,577

 29,686

 38,705

 40,407

 37,045

 37,632

 32,092

 33,365

 29,808

 36,118

 31,591

 32,271

 32,271

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,292

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,295

 12,195

－

 12,105

 12,105

 23,733

 23,318

 23,539

 23,677

 24,695

 23,878

 22,969

 23,358

 24,999

 22,775

 22,274

 23,173

 20,262

 24,810

 23,559

 23,610

－

 20,074

 20,074

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 28,304

－

－

 26,004

－

－

 43,706

 27,498

 43,158

 25,590

 29,165

 30,603

 22,290

 28,125

 30,931

 31,866

 35,979

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國97年 6月

 1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國97年 8月14日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

業    別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


