公	開	類	
п		∔n	-

報 每月終了後45日內編報

編製機關	勞工保險局		
表號	1811-01-04-04		

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

中華民國97年 6月

單位:新臺幣元

					901 0/1					1 12 11 12 11 10
類別	總平均	產業勞工及 交通公用事 業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	政府機關及公、私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	職業訓練機構 接受訓練者	職業勞工	漁會之甲類會員	自願投保者
總 平 均	27,839	30,277	28,676	32,875	33,708	32,271	12,292	23,733	20,074	28,304
農、林、漁、牧業	20,869	27,114	29,357	20,771	27,695	32,271	-	23,318	20,074	-
礦業及土石採取業	31,889	32,991	36,202	-	-	-	-	23,539	-	-
製造業	28,805	29,956	31,270	24,800	-	-	-	23,677	-	26,004
水電燃氣業	40,517	41,596	36,976	-	41,557	-	-	24,695	-	-
營造業	25,643	29,360	27,294	21,683	38,635	-	-	23,878	-	-
批發及零售業	27,599	27,788	27,818	25,192	32,577	-	-	22,969	-	43,706
住宿及餐飲業	22,548	15,181	22,722	26,246	29,686	-	-	23,358	-	27,498
運輸、倉儲及通信業	29,817	36,145	31,532	24,987	38,705	-	-	24,999	-	43,158
金融及保險業	36,172	34,457	36,643	38,596	40,407	-	-	22,775	-	25,590
不動產及租賃業	27,124	34,108	28,276	32,103	37,045	-	-	22,274	-	29,165
專業、科學及技術服務業	31,020	42,026	31,507	39,639	37,632	-	-	23,173	-	30,603
教育服務業	26,140	39,308	24,698	33,271	32,092	-	12,295	20,262	-	22,290
醫療保健及社會福利服務業	30,122	-	25,320	31,605	33,365	-	12,195	24,810	-	28,125
文化、運動及休閒服務業	27,490	36,764	28,763	31,797	29,808	-	-	23,559	-	30,931
其他服務業	24,607	24,819	23,676	33,735	36,118	-	12,105	23,610	-	31,866
公共行政業	31,920	37,195	-	29,251	31,591	-	12,105	-	-	35,979

 填表
 a 核
 主辦業務人員
 機關長官

 主辦統計人員
 主辦統計人員

資料來源:本局承保處。 填表說明:本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。 中華民國97年 8月14日 編製